
April 26, 2023 

Addendum No. 01 

File Reference Number:  RFP 2023 012 

Title: Midlife Repower of Six (6) Motor Coaches 

RE: Clarifications/Questions 

Please refer to the following information/clarifications: 

Item 1: Would ONTC be willing to separate out the tender based on manufacturer? For 
example, Cummins Portion being one section, Volvo being another section, etc.  

Answer:  ONTC will not agree to separate out RFP 2023 012 based on manufacturer. ONTC 
wants one supplier to perform the removal/installation of the Engines and Transmissions.  

Item 2:  Would ONTC be willing to extend the bid deadline by two business weeks? 

Answer:  ONTC will agree to extend the closing date for RFP 2023 012 – Midlife Repower of Six 
(6) Motor Coaches by two (2) weeks.  The new closing date will be Friday, May 26, 2023 at 2:00 
p.m.

Regards, 

Ashley Commanda 
Procurement Contracts Specialist 
Ashley.Commanda@ontarionorthland.ca 
705-472-4500 ext. 398


